

NR. CRT	DENUMIRE OBIECT DE INVENTAR	UM	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAR E
1	APARAT WELLMER	BUC	1,00	100,00	100,00
2	CARUCIOR DE CURATENIE CU 2 GALETI	BUC	1,00	666,40	666,40
3	CARUCIOR DE CURATENIE EVO COMPLET	BUC	1,00	724,71	724,71
4	CEARCEAF PAT	BUC	20,00	20,25	405,00
5	CEARCEAF PAT 200/220	BUC	60,00	26,66	1.599,60
6	CEARCEAF PLIC 160/220	BUC	56,00	42,78	2.395,68
7	DOZATOR SAPUN INOX SATINAT MECO 500 ml	BUC	10,00	53,55	535,50
8	FATA PERNA 80/65	BUC	60,00	8,68	520,80
9	IMPRIMANTA LASER ALB NEGRU HP	BUC	1,00	443,99	443,99
10	PERDEA 36 M	M	36,00	16,00	576,00
11	PERNA MICROFIBRA 60*70 CM	BUC	75,00	22,80	1.710,00
12	PRELUNGITOR 3 M	BUC	1,00	25,00	25,00
13	PULSOXIMETRU	BUC	1,00	160,65	160,65
14	PULSOXIMETRU	BUC	1,00	117,81	117,81
15	PULSOXIMETRU	BUC	1,00	101,15	101,15
16	REJANSA	ML	20,00	2,00	40,00
17	SALTELE	BUC	1,00	195,01	195,01
18	SCAUN CROMAT	BUC	1,00	79,99	79,99
19	TELEFON PANASONIC	BUC	1,00	50,59	50,59
20	TELEVIZOR LED SAMSUNG 80 cm HD 32N4002	BUC	1,00	674,17	674,17
21	TV LED 60 CM	BUC	1,00	649,00	649,00
22	CARUCIOR DE CURATENIE CU 2 GALETI	BUC	1,00	365,80	365,80

23	CARUCIOR DE CURATENIE CU 2 GALETI	BUC	1,00	666,40	666,40
24	GLUCOMETRU PALMLAB	BUC	2,00	55,93	111,86
25	PATURA	BUC	1,00	24,01	24,01
26	PERNA MICROFIBRA 60*70 CM	BUC	68,00	22,80	1.550,40
27	REJANSA	ML	20,00	1,99	39,80
28	PRELUNGITOR 3 M	BUC	4,00	21,66	86,64
29	SAMSUNG GALAXY A5 16GB 4G ALB	BUC	1,00	790,39	790,39
30	TENSIOMETRU MECANIC	BUC	1,00	95,20	95,20
31	TENSIOMETRU MECANIC ANEROID - BLEUMARIN	BUC	1,00	34,51	34,51
32	TENSIOMETRU MECANIC ANEROID - ROSU	BUC	1,00	34,51	34,51
33	TERMOMETRU DIGITAL CU VARF FLEX REZ APA	BUC	5,00	12,50	62,50
34	TERMOMETRU ELECTRONIC FARA CONTACT UZ MEDICAL	BUC	1,00	315,35	315,35
35	CARUCIOR DE CURATENIE CU 2 GALETI	BUC	1,00	365,80	365,80
36	CARUCIOR DE CURATENIE CU 2 GALETI	BUC	1,00	666,40	666,40
37	CARUCIOR DE CURATENIE EVO COMPLET	BUC	2,00	724,71	1.449,42
38	COS CUMPARATURI	BUC	1,00	19,99	19,99
39	DOZATOR SAPUN LICHID DUBLU	BUC	10,00	29,75	297,50
40	PERDEA SABLEN	ML	9,00	18,00	162,00
41	PERNA MICROFIBRA 60*70 CM	BUC	65,00	22,80	1.482,00
42	PRELUNGITOR 3 M	BUC	2,00	23,00	46,00
43	SALTEA RELAX 90*190 ORTOPEDICA	BUC	3,00	256,80	770,40

44	TENSIOMETRU TIENS SF852	BUC	3,00	239,00	717,00
45	TRUSA SANITARA DE PRIM AJUTOR	BUC	1,00	240,00	240,00
46	SMT 32DT TV LED 80 CM	BUC	1,00	619,00	619,00
47	CARUCIOR DE CURATENIE CU 2 GALETI	BUC	1,00	365,80	365,80
48	CARUCIOR TRANSPORT LENJERIE	BUC	1,00	750,00	750,00
49	CUTIE UNIVERSALA DREPTUNGHIULARA	BUC	3,00	35,64	106,92
50	DOZATOR APA ZASS ZWD01C	BUC	1,00	470,10	470,10
51	DOZATOR DE DEZINFECTANT JOFEL ANTIBAC- 900ml	BUC	5,00	117,81	589,05
52	DOZATOR DE DEZINFECTANT JOFEL ANTIBAC- 900ml	BUC	5,00	70,21	351,05
53	MONITOR ASUS 21.5	BUC	1,00	380,00	380,00
54	OCHELARI DE PROTECTIE 600-1000NM laser	BUC	1,00	678,30	678,30
55	OCHELARI DE PROTECTIE 600-1000NM laser	BUC	2,00	821,10	1.642,20
56	PATURA FLEECE	BUC	12,00	47,60	571,20
57	SCAUN METALIC PENTRU TERAPIE SI MASAJ 579-S02-NE	BUC	1,00	589,05	589,05
58	SISTEM LENOVO E 50-00 J2900/4GB/500 +WIN 8.1	BUC	1,00	1.798,00	1.798,00
59	CANA 300ml OPAL	BUC	61,00	5,30	323,30
60	CANA CEAI OPAL ALB 25CL	BUC	89,00	6,39	568,71
61	CARUCIOR INOX PENTRU SERVIRE 3 POLITE	BUC	1,00	660,00	660,00
62	CUTITE	BUC	5,00	6,00	30,00
63	CUTITE	BUC	2,00	6,00	12,00

64	FARFURII INOX	BUC	120,00	1,50	180,00
65	FETE MASA	BUC	15,00	10,00	150,00
66	FURCULITE INOX	BUC	56,00	0,01	0,56
67	LINGURI INOX	BUC	114,00	0,01	1,14
68	POLONIC INOX	BUC	2,00	2,01	4,02
69	POLONIC INOX	BUC	2,00	6,00	12,00
70	SERVICIU CEAI	BUC	1,00	1,63	1,63
71	TAVA 40* 36 PVC	BUC	2,00	11,49	22,98
72	TOPOR	BUC	1,00	12,01	12,01
73	TRUSA MEDICALA	BUC	1,00	220,15	220,15
74	SCAUN DIRECTORIAL APOLLO	BUC	1,00	196,34	196,34
75	IPHONE 6 16 GB AURIU	BUC	1,00	1.927,92	1.927,92
76	SAMSUNG GALAXY A5 16GB 4G NEGRU	BUC	1,00	790,39	790,39
77	SCAUN	BUC	1,00	120,00	120,00
78	DOZATOR INOX SAPUN LICHID 500 ML	BUC	1,00	55,20	55,20
79	DOZATOR SAPUN INOX SATINAT MECO 500 ml	BUC	1,00	53,55	53,55
80	DOZATOR SAPUN DIN INOX MECO SD82	BUC	3,00	105,91	317,73
81	DOZATOR SAPUN LICHID 0.5L	BUC	1,00	17,49	17,49
82	PRELUNGITOR 3 M	BUC	1,00	21,66	21,66
83	TERMOMETRU CLINIC MEDICAL NON- CONTACT CU INFRAROSU	BUC	1,00	415,31	415,31
84	SALTEA AEROBIC	BUC	10,00	48,00	480,00
85	BLUZA ANCHIOR	BUC	36,00	65,00	2.340,00
86	BLUZA TAG	BUC	79,00	50,00	3.950,00

87	BOCANC CU BOMBEU S1P	BUC	13,00	69,02	897,26
88	BONETA	BUC	13,00	20,00	260,00
89	BONETA	BUC	12,00	20,00	240,00
90	CIZME ELECTROIZOLANTE CLASA 0	BUC	1,00	79,20	79,20
91	HALAT 3/4	BUC	1,00	75,01	75,01
92	HALAT DIN TERCOT	BUC	1,00	55,93	55,93
93	MANUSI DE PROTECTIE ANTICHIMICA CLASA III	BUC	1,00	10,80	10,80
94	MANUSI DIN PIELE PENTRU SUDURA	BUC	1,00	13,20	13,20
95	MANUSI ELECTROIZOLANTE CLASA 0	BUC	1,00	78,00	78,00
96	OCHELARI DE PROTECTIE PT. SUDURA	BUC	1,00	20,40	20,40
97	PANTALON	BUC	111,00	50,00	5.550,00
98	PANTALON CU PIEPTAR TIP SALOPETA +BLUZA SALOPETA	BUC	11,00	76,16	837,76
99	SABOTI DE LUCRU	PER E	91,00	49,20	4.477,20
100	SABOTI DE LUCRU	PER E	11,00	49,98	549,78
101	SORT ALB PANZA	BUC	10,00	21,60	216,00
102	SORT PVC IND. ALIMENTARA	BUC	10,00	32,75	327,50
103	SABOTI DE LUCRU	PER E	8,00	51,05	408,40
104	SABOTI DE LUCRU	PER E	65,00	51,05	3.318,25
105	SABOTI DE LUCRU	PER E	13,00	51,05	663,65
106	SABOTI DE LUCRU	PER E	11,00	51,05	561,55
				TOTAL	62.599,58